
V Hustopečích vybojoval Adel 2. místo, Jobánek 5., Tereza Němcová – 
Huříková v Teplicích při Českém poháru 9. 
 
Jen týden před domácím vrcholem letošní maratonské sezóny – Mistrovství ČR při Šela maratonu, se závodníci 
Superior MTB Teamu zúčastnili závodu KPŽ v Hustopečích (Filip Adel, Jan Jobánek) resp. Českého poháru XCO (Tereza 
Němcová – Huříková) a vybojovali dvě umístění na stupních vítězů a jedno 9. místo. Závody byly pro závodníky 
posledním ostrým testem před sobotním MČR v maratonu. 
 
Za obhajobou titulu mistryně České republiky se 7. května vydá z Lipníku nad Bečvou Tereza Němcová, kterou čeká 
97 km s převýšením 2288 metrů a dojezdem na Hradě Helfštýně.  
 
Obhajovat vítězství z loňské „Šely“ bude také na stokilometrové trati Filip Adel, který si stejně jako jeho týmový 
parťáci najížděl letošní trať v uplynulém týdnu.  
 
Letos se na startu Šela maratonu sejde velmi silná konkurence v čele s Jaroslavem Kulhavým, Kristiánem Hynkem, 
Jirkou Novákem a také Pavlem Boudným a Matoušem Ulmanem. 
 
Držte nám palce! 
 
Superior MTB Team 
Hvozdecká 17, 635 00 Brno 
supteam.cz 

 

 



 

 
 
 


